
 
www..acolor.cz 

  Technický list             

VENKOVNÍ ÚDRŽBA 
venkovní  údržba dřeva

Výrobky CIRANOVA jsou vyrobeny pro 
odborné zpracovatele. Zpracovatelské 
pokyny uvedené v technických listech 
jsou sestaveny po odpovídajících testech 
a dlouholetých zkušenosH. Jsou sepsány 
podle našeho nejlepšího vědomí. Přesto 
doporučujeme před použiHm tohoto 
výrobku, jej dle možnosH okolnosH 
vyzkoušet. Tento technický list není 
předmětem záruky.

Výrobce:  
Debal CoaRngs nv 

Onledebeekstraat 9, 
8800 Roeselare 

Belgium 
+32 51 30 11 40 

+32 477 99 08 10 

zástupce značky pro ČR: 
Acolor s.r.o 

Semovická 498, Bystřice 257 51 
+420 317 793 437 

www.acolor.cz

Popis výrobku 
ČISTIČ NA VENKOVNÍ ÚDRŽBU lze použít na veškeré dřevo a 
kompozitní dřevo pro všechny typy teras a venkovního nábytku. 
Odmašťuje a čisH 
EfekRvní a bez námahy 
Zanechává povrchy čisté a beze šmouh 

Použi: 
Smíchejte 2 nádoby (o objemu 0,25l) přípravku MAINTENANCE 
CLEANER Ciranova s 2 litry vlažné vody (v poměru 1:4). Je důležité 
předem provést zkoušku na nenápadném místě (pro ověření 
snášenlivosR přípravku s povrchem). Nanášejte velkoryse na plochu  
od 5m2 do 8m2 a nechte působit 5 až 15 minut (aniž byste nechali 
přípravek zaschnout) a poté vyčistěte měkkým kartáčem. 
Opláchněte velkým množstvím vody (nenechávejte vodu na 
povrchu). U velmi odolných skvrn zopakujte ošetření se smícháním 2 
nádob o objemu 0,25 l produktu s 1 litrem vody. 

exteriér

EXTERIOR

TYP VÝROBKU na vodní bázi

SPOTŘEBA + 10 m2  /L

DOBA SUŠENÍ silně závislé na venkovní teplotě

SKLADOVÁNÍ 5 °C - 25 °C 

ODPAD
Zbytky a prázdné nádoby 
zlikvidujte v souladu s místními 
předpisy

IDEÁLNÍ PRO VŠECHNY VERTIKÁLNÍ PLOCHY 

MATNÝ, VODĚODOLNÝ, NETVOŘÍ FILM 

NESTÉKÁ A NEODLUPUJE SE


